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Nr sprawy: KP 13/03/2025                                                                            Ciechocinek, 2025.04.09 
 
 
 
 

WYJAŚNIENIA  TREŚCI   SWZ 
 
 
 
Dotyczy : 
Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: 
Numer sprawy: KP 13/03/2025 
Kompleksowa dostawa bielizny pościelowej CPV-39512000-4; koców i pledów CPV-39511000-7; 
bielizny toaletowej i kuchennej CPV-39514000-8; wykonanie haftu maszynowego CPV-98393000-4; 
dostawa firan, zasłon CPV-39515000-5; karnisze do zasłon i żabki CPV-44115810-0; rolet 
wewnętrznych CPV-39515410-2 w 4 zadaniach: 
Dotyczy: zadania 1 zadania 2 zadania 3 
Zadanie nr 1: Dostawa bielizny pościelowej CPV-39512000-4; Dostawa bielizny toaletowej i 
kuchennej CPV-39514000-8; Dostawa koców i pledów CPV-39511000-7; wykonanie haftu 
maszynowego CPV-98393000-4;  
Zadanie nr 2: Dostawa firan i zasłon CPV-39515000-5; dostawa pledów CPV-39511000-7; 
Zadanie nr 3: Dostawa firan i zasłon CPV-39515000-5; dostawa pledów CPV-39511000-7;dostawa i 
montaż karniszy do zasłon CPV-44115810-0 ;  
 
Pytanie nr 1:  
„W jaki sposób zweryfikują Państwo gramaturę tkaniny na prześcieradła i poszwy z załącznika 2a?” 
Odpowiedź nr 1 : 
Zamawiający informuje, waga gotowego wyrobu wyrażona w gramach podzielona przez powierzchnię 
wyrażoną w m². W przypadku wątpliwości Zamawiającego co do jakości dostarczanych towarów, 
Zamawiający zastrzega sobie prawo do zlecenia wykonania ekspertyzy przez niezależny podmiot. W 
przypadku potwierdzenia niezgodności, koszty ekspertyzy obciążą Wykonawcę. W związku z 
powyższym zamawiający zawarł w umowie w paragrafie 7. 
Pytanie nr 2:  
„Co kryje się pod nazwą "medyczna" odnośnie poduszek?” 
Odpowiedź nr 2 
Zamawiający informuje,  że oczekuje poduszek  antyalergicznych przeznaczonych  do zakładów 
opieki zdrowotnej oraz dla obiektów hotelowych. 
Pytanie nr 3:  
„Czy poduszki mają być wyrobem medycznym z 8% stawką vat?” 
Odpowiedź nr 3: 
 Zamawiający informuje, że poduszki nie muszą być objęte 8% stawką Vat. 
Pytanie nr 4: 
„Czy Zamawiający dopuści tkaninę adamaszek o gramaturze 145-150 gram?” 
Odpowiedź nr 4: 
Zamawiający informuje, że dopuści  tkaninę adamaszek o gramaturze 145-150 gram. 
Pytanie nr 5: 
„Dla pozycji 15, 16 i 17 opis wydaje się być zły. Nie da się wyprodukować tkaniny płóciennej ze 
wzorem pasów. Mamy dwie opcje: gładkie płótno lub satynę ze wzorem pasów. Proszę o 
potwierdzenie.” 
Odpowiedź nr 5: 
Zmawiający informuje, że dopuści tkaninę  - satynę ze wzorem pasów. 
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Dotyczy zadania 3 
 
Pytanie nr 6: 
„Proszę o wskazanie jakich konkretnie atestów oczekujecie Państwo przy tkaninach.” 
Odpowiedź nr 6: 
Zamawiający informuje, że wszystkie materiały użyte w/w muszą posiadać odpowiednie atesty o 
trudnopalności zgodnie ze stosowaną w UE i Polsce normą DIN 4102. 
Pytanie nr 7: 
„Tkanina przedstawiona na zdjęciu to BLACKOUT o składzie 100%poliester natomiast w opisie mamy 
100% bawełna, proszę o wyjaśnienie” 
Odpowiedź nr 7: 
Zamawiający informuje, że dopuszcza tkaninę o składzie 100% poliester o strukturze przedstawionej 
na zdjęciu. 
Pytanie nr 8: 
„Proszę o wskazanie konkretnego rodzaju marszczenia 1:2 czy 1:1,5. Sformułowanie najlepiej 1:2 jest 
niejednoznaczne.” 
Odpowiedź nr 8: 
Zamawiający wskazuje rodzaj marszczenia 1:2. 
Pytanie nr 9 
„Czy podane wymiary są na pewno przed zmarszczeniem? Pozycja 3.2 zasłony np. punkt 3.2.21 
wys.300 szer.25 po obszyciu i umarszczeniu 1:2 otrzymają Państwo zasłonę wys. 300 i szer. 10cm” ?” 
Odpowiedź nr 9 
Zamawiający informuje, że podane wymiary są rzeczywistym obszarem do zagospodarowania, czyli 
tkanina x 2. Ponadto Zamawiający dopuszcza wizję lokalną w celu dokonania pomiaru przed 
złożeniem oferty, szczegółowe informacje w podsumowaniu. 
W załączeniu tabela z rzeczywistymi wymiarami – załącznik 2e do SWZ , Zadanie 3 tabela 
zwymiarowanych pokoi . 
Pytanie nr 10 
„Pytanie dotyczy tkanin ujętych w specyfikacji dla zadań 2, 3 i 4. 
Specyfikacja tkanin wskazuje, że mają Państwo wybrane konkretne tkaniny na firany, zasłony, narzuty 
i rolety - czy mogą Państwo udostępnić nazwy tkanin wraz z producentami, aby przygotowana oferta 
była konkurencyjna?” 
Odpowiedź nr 10 
Zamawiający informuje, że opisał przedmiot zamówienia  w sposób jednoznaczny, wyczerpujący za 
pomocą dostatecznie dokładnych i zrozumiałych określeń, cech technicznych i jakościowych 
wymagań funkcjonalnych, uwzględniając wszelkie wymagania i okoliczności mogące mieć wpływ na 
sporządzenie oferty. 
Pytanie nr 11 
„Zadanie nr 3 -dostawa firan, zasłon, pledów i karniszy ... 
bardzo proszę o wskazanie plus minus wysokości sufit podłoga oraz szerokości okien ,”? 
Odpowiedź nr 11 
Zamawiający informuje, że wysokość sufit podłoga podana jest w załączniku 2c do SWZ – 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia  (od 270 cm do 380 cm), szerokość okien jest różna (od 80 
cm do 140 cm). W przypadku rolet rzymskich Zamawiający podał rzeczywisty wymiar okna. 
Zamawiający dopuszcza wizję lokalną w celu dokonania pomiaru przed złożeniem oferty, szczegółowe 
informacje w podsumowaniu. 
W załączeniu tabela z rzeczywistymi wymiarami – załącznik 2e do SWZ , Zadanie 3 tabela 
zwymiarowanych pokoi . 
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Zmawiający informuje, że zmienia  załącznik nr 1do SWZ -  Formularz Ofertowy. 
W zadaniu 3 w pozycji nr 1 Firany jest 33 sztuki winno być 34 sztuki. 
Zmieniony formularz ofertowy do pobrania znajduje się na stronie prowadzonego postepowania. 
Zmianie ulega również szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla zadania 1: 
Dostawa bielizny pościelowej CPV-39512000-4; Dostawa bielizny toaletowej i kuchennej CPV-
39514000-8; Dostawa koców i pledów CPV-39511000-7; wykonanie haftu maszynowego CPV-
98393000-4 – załącznik 2a do SWZ 
Zmianie ulega również szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla zadania 2: 
Dostawa firan i zasłon CPV-39515000-5; dostawa pledów CPV-39511000-7 – załącznik 2b do SWZ 
Zmianie ulega również szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla zadania 3: 
Dostawa firan i zasłon CPV-39515000-5; dostawa pledów CPV-39511000-7;dostawa i montaż 
karniszy do zasłon CPV-44115810-0 – załącznik 2c do SWZ 
Zamawiający dodaje załącznik -  2e do SWZ , Zadanie 3 tabela zwymiarowanych pokoi. 
Zamawiający informuje, że zamieszcza na stronie zmieniony załącznik nr 7 do SWZ  - Wzór umowy. 
 
Zmawiający informuje o możliwości dokonania przez Wykonawcę wizji lokalnej, która ma 
służyć jako czynność pomocnicza przy opracowaniu oferty, jest nieobowiązkowa. Zamawiający 
umożliwi Wykonawcom przeprowadzenie wizji lokalnej jak i niezbędnych pomiarów po 
wcześniejszym ustaleniu terminu z Zamawiającym. 
Terminy fakultatywnej wizji lokalnej: 
 Od 14.04.2025 i 18.04.2025 po wcześniejszym ustaleniu z zamawiającym. 

            
Zgodnie z dyspozycją art 286, ust 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 
 ( Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), z uwagi na powyższe zmiany, Zamawiający zamieszcza w 
Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o zmianie ogłoszenia. 
W dniu przekazania do publikacji w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenia o zmianie ogłoszenia 
i niniejsze pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego. 
W związku z powyższym zmieniony załącznik nr 1 - Formularz Ofertowy Wykonawcy  i załączniki 2a, 
2b, 2c do SWZ, Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia. Dodany zostaje załącznik 2e do SWZ , 
Zadanie 3 tabela zwymiarowanych pokoi do pobrania znajduje się na stronie prowadzonego 
postepowania:  www.platformazakupowa.pl/pn/uzdrowiskociechocinek 
Zamawiający informuje o przedłużeniu terminu składania ofert.  
Nowy termin to: 25.04.2025 r. do godz. 8:00. Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o godz. 8:15 .  
Przedłużeniu ulega termin związania ofertą: 24.05.2025 
Ustalenia dotyczące miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. 
Przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu składania wniosków o wyjaśnienie 
treści SWZ. 
 
Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia stają się integralną częścią Specyfikacji 
Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. 
 

   

 

 

 

               

 
                                                                                             ........................................................ 
                                                                                                 Podpis Kierownika Jednostki 
 

 

 

 

 
Do wiadomości: 
- wszyscy uczestnicy postępowania 
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